
Datë/Datum 01.11./2023

Nr /

Br

Nr i aplikacionit

Br aplikacie

Emri/

Ime

Prindi/

Roditeljl

Mbiemri /

Prezime

Data e testimit 

Datum 

testiranja

Koha e testimit / 

Vreme testiranja

4250 01-00153 Sheremet Fatmir Zhushi 05.1.2023 15:00

4251 05-10100 Lirigzona Arsim Muharremi 05.1.2023 15:00

4252 02-10146 Leutrim Bekim Jashari 05.1.2023 15:00

4253 05-10101 Hazir Nehat Suma 05.1.2023 15:00

4254 02-10332 Enes Kemajl Behrami 05.1.2023 15:00

4255 02-10152 Endrit Miran Halili 05.1.2023 15:00

4256 02-10071 Edison Qerim Beqiri 05.1.2023 15:00

4257 01-10274 Albin Mehmet Syla 05.1.2023 15:00

Republika e Kosovës

Republika Kosova – Republic of Kosovo

Qeveria – Vlada – Government

Ministria e Punëve të Brendshme - Ministarstvo Unutrašnjih Poslova

Ministry of Internal Affairs

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë/

Generalna Policijska Direkcija/General Police Directorate

LISTA E KANDIDATËVE PËR TESTIM ME SHKRIM PËR ZYRTAR POLICOR  NË KONKURSIN  E 

SHPALLUR NGA  DATA 06.07.2023 DERI ME DATEN 26.07.2023 

SPISAK KANDIDATA  ZA PISMENI TEST NA KONKURSU ZA POLICIJSKE SLUŽBENIKE OBJAVLJEN OD 

06.07.2023. DO 26.07.2023 GODINE.

Vendi i testimit / Mesto testiranja :

AKADEMIA E KOSOVËS PËR SIGURI PUBLIKE NË VUSHTRRI (AKPS)

KOSOVSKOJ AKADEMIJI ZA JAVNU BEZBEDNOST U VUČITRNU (KAJB)

BAZUAR NË VENDIMIN E KOMISIONIT PËRZGJEDHËS PËR PROCESIN E REKRUTIMIT DHE

 SELEKSINIMIT PËR ZYRTAR POLICOR I DATËS 31.10.2023, PUBLIKOHET LISTA SHTESË

1 nga 1


